

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 1 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	3	LUISA RABOTZKE PEREIRA FERREIRA	143444	2011		UNISANTA	00:00.00	02:35.52	383
100m: 01:14.37 200m: 02:35.52 (1:21.15)										
2º	1	5	MARIANA DOS SANTOS VENANCIO	143445	2011		UNISANTA	00:00.00	02:39.09	358
100m: 01:17.42 200m: 02:39.09 (1:21.67)										
3º	2	3	ISADORA A V MIYASHIRO DE ABREU	143442	2011		UNISANTA	02:58.23	02:42.97	333
100m: 01:18.51 200m: 02:42.97 (1:24.46)										
4º	2	6	GIOVANNA DE MARTINO GORGULHO	FAP027176	2011		UNISANTA	03:01.45	02:50.44	291
100m: 00:00.00 200m: 02:50.44 (00.00)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 2 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	1	1	MARIA LUISA RODRIGUES GODOI	143441	2010		UNISANTA	00:00.00	02:32.84	403
100m: 01:15.20 200m: 02:32.84 (1:17.64)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 1 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	2	MARIA CLARA FRANCISCO DOS SANTOS	142994	2009		UNISANTA	02:29.82	02:29.03	435
100m: 01:13.89 200m: 02:29.03 (1:15.14)										
2º	2	1	AMANDA DA SILVA FERNANDES	143437	2009		UNISANTA	02:38.63	02:34.35	392
100m: 01:16.05 200m: 02:34.35 (1:18.30)										
3º	2	5	ISABELA ZUCCHI FONSECA	FAP024837	2009		TUMIARU	02:48.25	02:46.98	309
100m: 01:19.98 200m: 02:46.98 (1:27.00)										
4º	2	7	SOFIA DOS SANTOS IORIO GONÇALVES	FAP024410	2009		UNISANTA	00:00.00	02:51.41	286
100m: 01:23.65 200m: 02:51.41 (1:27.76)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL 2 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	7	ANA CLARA DOS SANTOS	FAP025245	2008		UNISANTA	02:34.77	02:31.45	415
100m: 01:12.58 200m: 02:31.45 (1:18.87)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 1 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	6	CAROLINE GOMES GAIA	141600	2007		NATAÇÃO PRAIA GRANDE	02:24.25	02:29.65	430
100m: 01:12.89 200m: 02:29.65 (1:16.76)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL 2 - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	2	2	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES	140372	2006		NATAÇÃO PRAIA GRANDE	00:00.00	02:28.49	440
100m: 01:11.47 200m: 02:28.49 (1:17.02)										

21ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - SENIOR - 2ª ETAPA - 27/08/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	5	MARIA AMÁLIA ZANETTI VERZOLA	137292	2000		UNISANTA	02:08.00	02:09.35	666
100m: 01:02.24 200m: 02:09.35 (1:07.11)										
2º	3	3	BIANCA DE ABREU BASSO BRANDÃO	136836	2002		UNISANTA	02:08.02	02:14.56	591
100m: 01:05.81 200m: 02:14.56 (1:08.75)										
3º	3	1	SABRINA JACOB TODÃO	137177	1997		UNISANTA	02:06.84	02:15.41	580
100m: 01:05.81 200m: 02:15.41 (1:09.60)										